
О Б Щ И Н А   С Т Р А Ж И Ц А 
М А Р Ш Р У Т Н О   Р А З П И С А Н И Е 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - Асеново 
Изпълнява се само в работни дни  

№ Разстоя
ние в км 

Час, минута Автоспирка Час, минута 
Прист

ига 
Стои Тръгв

а 
Прест

ига 
Стои  Тръг

ва 
1 7:10 Стражица 7:39 
2 1.9 7:12 0:01 7:13 ЖП Гара 7:36 0:01 7:37 
3 10.10 7:24 Асеново 7:25 

ОТИВАНЕ ВРЪЩАНЕ 
Време за движение              0:13 ч. Време за движение            0:13 ч. 
Време в престой         0:01 ч. Време в престой       0:01 ч. 
Общо време за пътуване    0:14  ч.  Общо време за пътуване  0:14 ч. 

Средна техн.  скорост          55,00 км/ч. Средна техн. Скорост  55,00 км/ч. 
Средна съобщ. скорост        51,10 км/ч.    Средна съобщ. скорост      51,10 км/ч. 
Обща дължина  в км.           12,00 км. Обща дължина в км     12,00 км. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - Асеново 
Изпълнява се само в работни дни  

№ Разстоя
ние в км 

Час, минута Автоспирка Час, минута 
Прист

ига 
Стои Тръгв

а 
Прест

ига 
Стои  Тръг

ва 
1 14:00 Стражица 14:24 
2 1.9 14:02 0:01 14:03 ЖП Гара 14:24 0:01 14:25 
3 10.10 14:13 Асеново 14:15 

ОТИВАНЕ ВРЪЩАНЕ 
Време за движение              0:12 ч. Време за движение            0:12 ч. 
Време в престой                   0:01 ч. Време в престой                 0:01 ч. 
Общо време за пътуване    0:13  ч.  Общо време за пътуване  0:13 ч. 

Средна техн.  скорост          55,00 км/ч. Средна техн. скорост   55,00 км/ч. 
Средна съобщ. скорост        51,10 км/ч.    Средна съобщ. скорост      51,10 км/ч. 
Обща дължина  в км.           12,00 км. Обща дължина в км     12,00 км. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - Асеново 
Изпълнява се само в работни дни  

№ Разстоя
ние в км 

Час, минута Автоспирка Час, минута 
Прист

ига 
Стои Тръгв

а 
Прест

ига 
Стои  Тръг

ва 
1 17:45 Стражица 18:13 
2 1.9 17:47 0:01 17:48 ЖП Гара 18:09 0:01 18:10 
3 10.10 17:58 Асеново 18:00 

О
БЩ

ИН
А 
СТ
РА
Ж
ИЦ

А



ОТИВАНЕ ВРЪЩАНЕ 
Време за движение              0:12 ч. Време за движение            0:12 ч. 
Време в престой                   0:01 ч. Време в престой                 0:01 ч. 
Общо време за пътуване    0:13  ч.  Общо време за пътуване  0:13 ч. 

Средна техн.  скорост          55,00 км/ч. Средна техн. скорост   55,00 км/ч. 
Средна съобщ. скорост        51,10 км/ч.    Средна съобщ. скорост      51,10 км/ч. 
Обща дължина  в км.           12,00 км. Обща дължина в км     12,00 км. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - ЖП гара - Благоево - Владислав - Балканци - Кесарево 
Изпълнява се само във вторник  

№ Разстояни
е в км 

Час, минута Автоспирка Час, минута 
Прист

ига 
Стои Тръгва 

1 12:00 Стражица 
2 1.9 12:02 0:01 12:03 ЖП Гара 
3 3.4 12:06 0:01 12:07 Благоево 
4 3.0 12:11 0:01 12:12 Владислав 
5 3.8 12:16 0:01 12:17 Балканци 
6 6.5 12:24 Кесарево 

ОТИВАНЕ 

Време за движение                0:20 часа 
Време в престой                     0:04 часа 
Общо време за пътуване      0:24  часа 

Средна техн.  скорост            55,00 км / час 
Средна съобщителна             45,94 км / час 

Обща дължина                     18,60 км. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - Бряговица 
Изпълнява се само в учебни  дни  

№ Разстоя
ние в км 

Час, минута Автоспирка Час, минута 
Прист

ига 
Стои Тръгв

а 
Прист

ига 
Стои  Тръг

ва 
1 7:15 Стражица 7:41 
2 1.9 7:17 0:01 7:18 ЖП Гара 7:38 0:01 7:39 
3 8.10 7:28 Бряговица 7:30 

ОТИВАНЕ ВРЪЩАНЕ 
Време за движение              0:12 ч. Време за движение            0:12 ч. 
Време в престой                   0:01 ч. Време в престой                 0:01 ч. 
Общо време за пътуване    0:13  ч.  Общо време за пътуване  0:13 ч. 

Средна техн.  скорост          50,00 км/ч. Средна техн. Скорост   50,00 км/ч. 
Средна съобщ. скорост        46,15 км/ч.    Средна съобщ. скорост      46,15 км/ч. 
Обща дължина  в км.           10,00 км. Обща дължина в км     10,00 км. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - Бряговица 
Изпълнява се само във вторник  

№ Разстоя
ние в км 

Час, минута Автоспирка Час, минута 
Прист

ига 
Стои Тръгв

а 
Прист

ига 
Стои  Тръг

ва 
1 8:10 Стражица 8:36 

О
БЩ

ИН
А 
СТ
РА
Ж
ИЦ

А



2 1.9 8:12 0:01 8:13 ЖП Гара 8:33 0:01 8:34 
3 8.10 8:23 Бряговица 8:25 

ОТИВАНЕ ВРЪЩАНЕ 
Време за движение              0:12 ч. Време за движение            0:12 ч. 
Време в престой                   0:01 ч. Време в престой                 0:01 ч. 
Общо време за пътуване    0:13  ч.  Общо време за пътуване  0:13 ч. 

Средна техн.  скорост          50,00 км/ч. Средна техн. Скорост   50,00 км/ч. 
Средна съобщ. скорост        46,15 км/ч.    Средна съобщ. скорост      46,15 км/ч. 
Обща дължина  в км.           10,00 км. Обща дължина в км     10,00 км. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - Бряговица 
Изпълнява се само във вторник  

№ Разстоя
ние в км 

Час, минута Автоспирка Час, минута 
Прист

ига 
Стои Тръгв

а 
Прист

ига 
Стои  Тръг

ва 
1 11:15 Стражица 11:41 
2 1.9 11:17 0:01 11:18 ЖП Гара 11:38 0:01 11:39 
3 8.10 11:28 Бряговица 11:30 

ОТИВАНЕ ВРЪЩАНЕ 
Време за движение              0:12 ч. Време за движение            0:12 ч. 
Време в престой                   0:01 ч. Време в престой                 0:01 ч. 
Общо време за пътуване    0:13  ч.  Общо време за пътуване  0:13 ч. 

Средна техн.  скорост          50,00 км/ч. Средна техн. Скорост   50,00 км/ч. 
Средна съобщ. скорост        46,15 км/ч.    Средна съобщ. скорост      46,15 км/ч. 
Обща дължина  в км.           10,00 км. Обща дължина в км     10,00 км. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - Бряговица 
Изпълнява се само в учебни  дни  

№ Разстоя
ние в км 

Час, минута Автоспирка Час, минута 
Прист

ига 
Стои Тръгв

а 
Прист

ига 
Стои  Тръг

ва 
1 14:30 Стражица 14:56 
2 1.9 14:32 0:01 14:33 ЖП Гара 14:53 0:01 14:54 
3 8.10 14:43 Бряговица 14:45 

ОТИВАНЕ ВРЪЩАНЕ 
Време за движение              0:12 ч. Време за движение            0:12 ч. 
Време в престой                   0:01 ч. Време в престой               0:01 ч. 
Общо време за пътуване    0:13  ч.  Общо време за пътуване  0:13 ч. 

Средна техн.  скорост          50,00 км/ч. Средна техн. Скорост   50,00 км/ч. 
Средна съобщ. скорост        46,15 км/ч.      Средна съобщ. скорост      46,15 км/ч. 

Обща дължина  в км.           10,00 км. Обща дължина в км     10,00 км. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - ЖП гара - Ц. Извор - Г. Сеновец - Лозен - Виноград - Сушица 
- Ц. Извор - ЖП гара - Стражица 

Изпълнява се в работни дни 

№ Разстоя
ние в км 

Час, минута Автоспирка Час, минута 
Прист

ига 
Стои Тръгв

а 

О
БЩ

ИН
А 
СТ
РА
Ж
ИЦ

А



1 5:30 Стражица 
2 1.9 5:32 0:01 5:33 ЖП Гара 
3 6.0 5:39 0:01 5:40 Царски Извор 
4 5.4 5:56 0:01 5:47 Горски Сеновец 
5 6.0 5:54 0:01 5:55 Лозен 
6 4.7 6:00 0:01 6:01 Виноград 
7 15.7 6:18 0:01 6:19 Сушица 
8 7.0 6:26 0:01 6:27 Царски Извор 
9 6.0 6:34 0:01 6:35 ЖП Гара 
10 1.9 6:37 Стражица 

ОТИВАНЕ 
Време за движение                0:59 ч. 
Време в престой            0:08 ч. 
Общо време за пътуване      1:07  ч. 

Средна техн.  скорост    55,00 км / ч. 
Средна съобщителна    48,49 км / ч. 

Обща дължин            54,60 км. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - ЖП Гара - Ц. Извор - Г- Сеновец - Лозен - Виноград - Сушица 
- Ц. Извор - ЖП гара - Стражица  

Изпълнява се в работни дни  

№ Разстояни
е в км 

Час, минута Автоспирка Час, минута 
Прист

ига 
Стои Тръгва 

1 14:40 Стражица 
2 1.9 15:42 0:01 14:43 ЖП Гара 
3 6.0 15:49 0:01 14:50 Царски Извор 
4 5.4 15:56 0:01 14:57 Горски Сеновец 
5 6.0 15:04 0:01 15:05 Лозен 
6 4.7 15:10 0:01 15:11 Виноград 
7 15.7 15:28 0:01 15:29 Сушица 
8 7.0 15:36 0:01 15:37 Царски Извор 
9 6.0 15:44 0:01 15:45 ЖП Гара 
10 1.9 15:47 Стражица 

ОТИВАНЕ 
Време за движение                0:59 ч. 
Време в престой       0:08 ч. 
Общо време за пътуване      1:07  ч. 

Средна техн.  скорост            55,00 км / ч 
Средна съобщителна             48,49 км / ч. 
Обща дължина                        54,60 км. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - ЖП гара - Ц.  Извор - Г. Сеновец - Камен - Нова Върбовка - 
Лозен - Виноград - Сушица - Ц. Извор - ЖП гара - Стражица 

Изпълнява се само в предпочивен ден  

№ Разстоя
ние в км 

Час, минута Автоспирка Час, минута 
Прист

ига 
Стои Тръгв

а 
1 17:30 Стражица 
2 1.9 17:32 0:01 17:33 ЖП Гара 

О
БЩ

ИН
А 
СТ
РА
Ж
ИЦ

А



3 6.0 17:39 0:01 17:40 Царски Извор 
4 5.4 17:46 0:01 17:47 Горски Сеновец 
5 6.7 17:54 0:01 17:55 Камен 
6 3.3 17:59 0:01 18:00 Нова Върбовка 
7 10.4 18:11 0:01 18:12 Лозен 
8 4.7 18:17 0:01 18:18 Виноград 
9 15.7 18:36 0:01 18:37 Сушица 
10 7.0 18:44  18:45 Царски Извор 
11 6.0 18:52 18:53 ЖП Гара 
12 1.9 18:55 Стражица 

ОТИВАНЕ 
Време за движение                1:15 ч. 
Време в престой                     0:10 ч. 
Общо време за пътуване      1:25  ч. 

Средна техн.  скорост            55,00 км / ч. 
Средна съобщителна             48,55 км / ч. 
Обща дължина                        69,00 км. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ:   Стражица - Джулюница - Стражица 
Изпълнява се целогодишно 

ОТИВАНЕ 
Маршрут 

ВРЪЩАНЕ Забеле
жка Разстояние 

в км 
Пристига Стои  Тръгва Пристига Стои Тръгва 
ч. мин. мин. ч. мин. ч. мин. мин. ч. мин. 

6 30 Стражица 
Без 

Събота 
и 

Неделя 

1.90 1.90 6 35 1 6 36 ЖП гара 
12.90 14.80 6 55 5 7 00 Джюлюница 
6,50 21.30 7 08 1 7 09 Кесарево 

10.90 32.20 7 26 1 7 27 ЖП гара 
1,90 34.90 7 30 Стражица 

Обща дължина   34.90 км 
Общо време за движение  0.52 ч.мин. 
Средна  техническа скрост  40.27 км/ч. 

Общо време за пътуване  1 ч.мин. 
Средна съобщи телна скорост 34.90 км/ч. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - ЖП гара - Мирово - Н. Градище - Кавлак - Любенци 
Изпълнява се само във вторник  

№ Разстояни
е в км 

Час, минута Автоспирка Час, минута 
Прист

ига 
Стои Тръгва Прист

ига 
Стои Тръг

ва 
1 8:35 Стражица 10:03 
2 1.9 8:37 0:01 8:38 ЖП Гара 9:59 0.01 10:00 
3 11.2 8:53 0:01 8:54 Мирово  9:43 0.01 9:44 
4 4.0 8:59 0:01 9:00 Ново Градище 9:37 0.01 9:38 
5 6.3 9:09 0:01 9:10 Кавлак 9:28 0.01 9:29 
6 6.0 9:18 Любенци 9:20 

ОТИВАНЕ   ВРЪЩАНЕ 
Време за движение                0:39 ч. Време за движение              0:39 ч. 
Време в престой            0:04 ч. Време в престой               0:04 ч. 

О
БЩ

ИН
А 
СТ
РА
Ж
ИЦ

А



Общо време за пътуване      0:43  ч. Общо време за пътуване    0:43  ч. 
       Средна техн.  скорост            45,00 км / ч.      Средна техн.  скорост        45,00 км / ч. 
   Средна съобщителна             40,83 км / ч.    Средна съобщителна        40,83 км / ч. 

Обща дължина                     29,40 км.      Обща дължина          29,40 км. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - ЖП гара - Мирово - Н. Градище - Кавлак - Любенци 
Изпълнява се само във вторник  

№ Разстояни
е в км 

Час, минута Автоспирка Час, минута 
Прист

ига 
Стои Тръгва Прист

ига 
Стои Тръг

ва 
1 12:50 Стражица 14:18 
2 1.9 12:52 0:01 12:53 ЖП Гара 14:14 0.01 14:15 
3 11.2 13:08 0:01 13:09 Мирово  13:58 0.01 13:59 
4 4.0 13:14 0:01 13:15 Ново Градище 13:52 0.01 13:53 
5 6.3 13:24 0:01 13:25 Кавлак 13:43 0.01 13:44 
6 6.0 13:33 Любенци 13:35 

ОТИВАНЕ ВРЪЩАНЕ 
Време за движение                0:39 ч. Време за движение              0:39 ч. 
Време в престой            0:04 ч. Време в престой               0:04 ч. 
Общо време за пътуване      0:43  ч. Общо време за пътуване    0:43  ч. 

Средна техн.  скорост            45,00 км / ч.   Средна техн.  скорост        45,00 км / ч. 
Средна съобщителна             40,83 км / ч.   Средна съобщителна        40,83 км / ч. 

Обща дължина                29,40 км.    Обща дължина                    29,40 км. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - В.Търново - Стражица 
Изпълнява се целогодишно 

ОТИВАНЕ 

Маршрут 

ВРЪЩАНЕ 

Забеле
жка 

Разстояние в 
км 

Пристиг
а 

Стои  Тръгва Пристига Стои Тръгва 

ч
. 

мин. мин. ч. мин. ч. мин. мин. ч. мин. 

5 00 Стражица 

Без 
Събота 

и 
Неделя 

1.90 1.90 5 03 1 5 04 ЖП гара 
10.90 12.80 5 14 1 5 15 Кесарево 
6.50 19.30 5 20 1 5 21 Джюлюница 
7.90 27.20 5 27 1 5 28 Козаревец 

3,30 30,50 5 32 1 5 33 Р-н Добри дял 
6,00 26,50 5 43 1 5 44 Шереметя 
6,00 42,50 5 52 Велико 

Търново 
6 00 

6,00 48,50 Шереметя 6 07 1 6 08 
11,70 60,20 Р-н Добри дял 6 23 1 6 24 
4,00 64,20 Добри Дял 6 33 1 6 34 
3,30 67,50 Козаревец 6 42 1 6 43 
6,60 74,10 Джулюница 6 51 1 6 52 
8,50 82,60 Кесарево 6 57 1 6 58 
6,50 89,10 Балканци 7 06 1 7 07 
3,80 92,90 Владислав 7 13 1 7 14 
3,00 95,90 Благоево 7 18 1 7 19 
3,40 99,30 ЖП Гара 7 27 1 7 28 
1,90 101,20 Стражица 7 34 

О
БЩ

ИН
А 
СТ
РА
Ж
ИЦ

А



Обща дължина …………101.2 км 
Общо време за движение ………….2,10 ч.мин. 

Средна  техническа скорост ……48,19 км/ч. 
Общо време за пътуване ………….2,26. ч.мин. 

Средна съобщителна скорост ……….44.77 км/ч. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - Г.Оряховица - Стражица 
Изпълнява се целогодишно 

ОТИВАНЕ 

Маршрут 

ВРЪЩАНЕ 
Забележ

ка 
Разстояние 

в км 
Пристиг

а 
Стои  Тръгва Пристиг

а 
Стои Тръгва 

ч. мин. мин. ч. мин. ч. мин. мин. ч. мин. 
7 20 Стражица 13 38 

Без 
Събота 

и 
Неделя 

1.90 1.90 7 35 1 7 36 ЖП гара 13 32 1 13 33 
0,70 2,60 7 37 1 7 38 Велпа 91 АД  13 30 1 13 31 
9,40 12,0

0 
7 53 1 7 54 Кесарево 13 14 1 13 15 

6,50 18,5
0 

8 02 1 8 03 Джулюница 13 05 1 13 06 

7.60 26,1
0 

8 13 1 8 14 Козаревец р-
н 

12 54 1 12 55 

1,50 27,5
0 

8 16 1 8 17 Р-н Добри 
дял 

12 51 1 12 52 

11.7
0 

39,2
0 

8 30 1 8 31 Лясковец 12 37 1 12 38 

1,80 41,0
0 

8 35 1 8 36 Болница 12 32 1 12 33 

1,00 42,0
0 

8 38 Г. Оряховица 12 30 

Обща дължина …………84.00 км 
Общо време за движение ………….2,32 ч.мин. 

Средна  техническа скорост ……33,24 км/ч. 
общо време за пътуване …………2,48. ч.мин. 

Средна съобщителна скорост ……….30,07 км/ч. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - Балканци - В.Търново 
Изпълнява се целогодишно 

ОТИВАНЕ 
Маршрут 

ВРЪЩАНЕ Забеле
жка Разстояние 

в км 
Пристига Стои  Тръгва Пристига Стои Тръгва 
ч. мин. мин. ч. мин. ч. мин. мин. ч. мин. 

7 35 Стражица 13 35 
1.90 1.90 7 38 1 7 39 ЖП гара 13 31 1 13 32 
3.40 5.30 7 45 1 7 46 Благоево 13 24 1 13 25 
3.00 8.30 7 51 1 7 52 Владислав 13 18 1 13 19 
3.80 12.10 7 58 1 7 59 Балканци 13 11 1 13 12 
6.50 18.60 8 18 1 8 19 Кесарево 12 51 1 12 52 
8.50 27.10 8 27 1 8 28 Джулюница 12 42 1 12 43 
6.60 33.70 8 37 1 8 38 Козаревец 12 32 1 12 33 
3.30 37.00 8 42 1 8 43 Р-н Добри дял 12 27 1 12 28 

11.70 48.70 8 56 1 8 57 Шереметя 12 13 1 12 14 
6.60 54.70 9 10 В.Търново 12 00 

О
БЩ

ИН
А 
СТ
РА
Ж
ИЦ

А



Обща дължина …………109.40 км 
Общо време за движение ………….2.52 ч.мин. 

Средна  техническа скорост ……38.16 км/ч. 
Общо време за пътуване ………….3.10. ч.мин. 

Средна съобщителна скорост ……….34.55 км/ч. 

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - Добри дял - В.Търново - Стражица 
Изпълнява се целогодишно 

ОТИВАНЕ 
Маршрут 

ВРЪЩАНЕ Забележ
ка Разстояние 

в км 
Пристига Стои  Тръгва Пристига Стои Тръгва 
ч. мин. мин. ч. мин. ч. мин. мин. ч. мин. 

16 30 Стражица 
1.90 1.90 16 33 1 16 34 ЖП гара 

10.90 12.80 16 51 1 16 52 Кесарево 
6.50 19.30 17 00 1 17 01 Джулюница 
7.60 26.90 17 09 1 17 10 Козаревец 
3.30 30.20 17 14 1 17 15 Р-н Добри дял 

11.70 41.90 17 29 1 17 30 В. Търново 18 00 
6,00 47,90 Шереметя 18 13 1 18 14 

11,70 59,60 Р-н Добри дял 18 27 1 18 28 
3,30 62,90 Козаревец 18 32 1 18 33 
6,60 69,50 Джулюница 18 42 1 18 43 
8,50 78,00 Кесарево 18 51 1 18 52 
6,50 84,50 Балканци 19 11 1 19 12 
3,80 88,30 Владислав 19 18 1 19 19 
3,00 91,30 Благоево 19 24 1 19 25 
3,40 94,70 ЖП гара 19 31 1 19 32 
1,90 96,60 Стражица 19 35 

Обща дължина …………96.60 км 
Общо време за движение ………….2,20 ч.мин. 

Средна  техническа скорост ……41,40 км/ч. 
Общо време за пътуване ………….2.35. ч.мин. 

Средна съобщителна скорост ……….37.39 км/ч 

О
БЩ

ИН
А 
СТ
РА
Ж
ИЦ

А


	АВТОБУСНА ЛИНИЯ:   Стражица - Джулюница - Стражица
	Обща дължина   34.90 км
	Общо време за движение  0.52 ч.мин.
	Средна  техническа скрост  40.27 км/ч.


	Маршрут
	Забележка
	Стои 

	Стои

	АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - В.Търново - Стражица
	Обща дължина …………101.2 км
	Общо време за движение ………….2,10 ч.мин.
	Средна  техническа скорост ……48,19 км/ч.

	Маршрут
	Забележка
	Стои 

	Стои

	АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - Г.Оряховица - Стражица
	Обща дължина …………84.00 км
	Общо време за движение ………….2,32 ч.мин.
	Средна  техническа скорост ……33,24 км/ч.

	Маршрут
	Забележка
	Стои 

	Стои

	АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - Балканци - В.Търново
	Обща дължина …………109.40 км
	Общо време за движение ………….2.52 ч.мин.
	Средна  техническа скорост ……38.16 км/ч.


	Маршрут
	Забележка
	Стои 

	Стои

	АВТОБУСНА ЛИНИЯ: Стражица - Добри дял - В.Търново - Стражица
	Обща дължина …………96.60 км
	Общо време за движение ………….2,20 ч.мин.
	Средна  техническа скорост ……41,40 км/ч.


	Маршрут
	Забележка
	Стои 

	Стои




